
Pražská plynárenská, a. s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337 
PP-23-1-003-15

PLNÁ MOC 
PLYN nebo ELEKTŘINA

Příjmení, jméno, titul / obchodní firma 

Datum narození / IČ 

Trvalé  bydliště / sídlo
obec, městská část PSČ

ulice č. orientační č. popisné

Jednající - jméno a funkce *

* uvede se pouze v případě, že zmocnitel je právnická osoba 
(dále jen zmocnitel) 
  
tímto zmocňuji společnost 
  
Pražská plynárenská, a. s. 
se sídlem Praha 1  - Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00 
IČ 60193492  
DIČ CZ60193492 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337 
(dále jen zmocněnec) 
  
aby za mě vykonávala a podepisovala veškeré právní úkony související s procesem změny dodavatele zemního plynu nebo 
elektřiny, zejména řádně ukončila (výpovědí, dohodou nebo odstoupením) se stávajícím dodavatelem zemního plynu nebo 
elektřiny příslušnou Smlouvu o sdružených službách dodávky zemního plynu nebo elektřiny, příp. Smlouvu o dodávce a 
odběru zemního plynu nebo elektřiny pro níže uvedené odběrné místo, a aby mě zastupovala při jednání s příslušným 
provozovatelem distribuční soustavy o uzavření Smlouvy o připojení k distribuční soustavě pro níže uvedené odběrné místo a 
tuto Smlouvu o připojení za mě uzavřela a podepsala.

EIC/EAN odběrného místa:

Adresa odběrného místa:
obec, městská část PSČ

ulice č. orientační č. popisné patro č. bytu

V dne

Zmocnitel Zmocněnec 
Zmocnění přijímám

………………………………………………………
podpis 

………………………………………………………
podpis / razítko


Pražská plynárenská, a. s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337 PP-23-1-003-15
vanaj
11.0.0.20130303.1.892433
Logo-sirka_BAR_Corel8
..\..\logoPPas\noveLogo\PP_logo_COL_16mm.png
PLNÁ MOC PLYN nebo ELEKTŘINA
obec, městská část
* uvede se pouze v případě, že zmocnitel je právnická osoba
(dále jen zmocnitel)
 
tímto zmocňuji společnost
 
Pražská plynárenská, a. s.
se sídlem Praha 1  - Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00
IČ 60193492 
DIČ CZ60193492
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337
(dále jen zmocněnec)
 
aby za mě vykonávala a podepisovala veškeré právní úkony související s procesem změny dodavatele zemního plynu nebo elektřiny, zejména řádně ukončila (výpovědí, dohodou nebo odstoupením) se stávajícím dodavatelem zemního plynu nebo elektřiny příslušnou Smlouvu o sdružených službách dodávky zemního plynu nebo elektřiny, příp. Smlouvu o dodávce a odběru zemního plynu nebo elektřiny pro níže uvedené odběrné místo, a aby mě zastupovala při jednání s příslušným provozovatelem distribuční soustavy o uzavření Smlouvy o připojení k distribuční soustavě pro níže uvedené odběrné místo a tuto Smlouvu o připojení za mě uzavřela a podepsala.
obec, městská část
Zmocnitel
Zmocněnec
Zmocnění přijímám
………………………………………………………
podpis 
………………………………………………………
podpis / razítko
	prijmeni: 
	datumic: 
	bydliste: 
	psc: 
	ulice: 
	Zpravidla bývá toto číslo nižší než číslo popisné.: 
	cp: 
	funkce: 
	eicean: 
	adresa: 
	p: 
	cb: 
	v: 
	dne: 



